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El menu de Savoy Restaurante de Alcoy incluye aproximadamente 31 diferentes comidas y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 8 €. Lo que no le gusta a Cristian Gimez de Savoy
Restaurante:

Imposible acceder a la terraza. Menu modificado en el Ultimo momento y comida no digna de un restaurante y
comida no muy fresca. muy decepcionado Comida: 1 Servicio: 3 Ambiente: 3 leer mas. Con hermoso clima se
puede incluso tomar algo en la zona exterior, y en los locales accesibles también llegan clientes con silla de
ruedas o con discapacidades fisioloégicas. WiFi esta disponible gratis. Savoy Restaurante en Alcoy es un local
gue proporciona picante platos espaiioles tipicos, Paraeldesayuno se ofrece aqui un delicioso brunch. Por
supuesto, no debemos olvidar la extensa seleccion de especialidades de café y té en este restaurante, Puedes
tomarte un respiro en el bar con una cerveza fresca u otras bebidas alcohdlicas y no alcohdlicas.
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Siife desserts

DUENDE $5.5

Spaghetti

CREMA

Sandwiches

FRITA

Platos principales

ENTRECOTTE CON VERDURITAS $14.2
Primeros

PARRILLADA DE VERDURAS DE

TEMPORADA $8.7
Sushi or sashimi

PULPO

Drinks

BEBIDAS

Choice of main course

DORADA A LA SAL $15.8
ENSALADILLA DE LA CASA $8.7
flrroces (minimo 2 personas,
precio por persona)

ARROZ A BANDA $8.7

Porcién de tartas-tarrinas

CHEESECAKE (TARTA DE QUESO)  $5.5

Witty menu

SOLOMILLO WELLINGTON $11.5
[} [ ]

Sin clasificar

PAN DE CALATRAVA $4.9

LUBINA A LA RUSTIDERA $11.5

BACALAO GRATINADO AL ALL I $10.9

OLI SUAVE ]

Tapas

JAMON IBERICO Y QUESO

CURADO $13.1
ENSALADILLA RUSA

SOLOMILLO IBERICO CON SALSA ¢ o
STROGONOFF .
PLUMA IBERICA CON DUXEL DE ¢, o

SETAS Y BACON

{03 platos se preparan con
eslos ingredienles

ARROZ

CHOCOLATE

énsaladas

ENSALADA SAVOY CON QUESO DE
CABRA ,BACON Y VINAGRETADE $9.8
FRUTOS SECOS
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ENSALADA DE RUCULAY
CANONIGOS CON ACEITE DE
TRUFA Y HUEVO POCHE

ENSALADA CESAR CON
CRUJIENTE DE POLLO ,BACONY
PARMESANO

drroces
ARROZ DE SECRETO IBERICO

ARROZ DE PULPO Y GAMBAS DE
LA BAHIA

ARROZ DE MAGRO Y VERDURITAS

$10.9

$9.8

$8.7
$9.8

$7.6

Este tipo de platos se sirven

HELADO
PEZ

PAN
ENSALADA

Postres

ARROZ CON LECHE
DONAS

COULANT DE CHOCOLATE CON
HELADO DE VAINILLA

CREMOSO BLANCO
TIRAMISU DE GALLETA OREO

fiperitivos

MINIBURGUER SAVOY

PATATAS CON JAMON IBERICO Y
HUEVO ROTO

CALAMAR DE LA BAHIA SOBRE
LECHO DE VERDURITAS AL
DENTE Y GAMBAS

PULPO A LA BRASA CON
PARMENTIER DE PATATA
TRUFADA

BUNUELO DE BACALAO CON
MERMELADA DE TOMATE

CREMA DE PATATA TRUFADA CON
HUEVO POCHE Y PANCETA
IBERICA

PERICANA ALCOYANA CON ACEITE

DE ABERQUINA

TARTAR DE SALMON AHUMADO
CON QUESO DE CABRA

$4.9

$4.9
$5.5

$2.7

$10.4

$10.9

$13.1

$3.3

$3.8

$9.8

$13.1
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Savoy Restaurante

Casa Blanca, 9-11 BAJO. 03801. Horario de apertura:

Alcoy / Alcoi, ALICANTE, Spain Miércoles 06:00-00:00
Jueves 06:00-00:00
Viernes 06:00-00:00
Sabado 06:00-00:00
Domingo 06:00-20:00
Martes 06:00-00:00

Hecho con carta.menu




