

Enlace de código QR al menú de Savoy Restaurante



Carta de menús Savoy Restaurante

https://carta.menu Casa Blanca, 9-11 BAJO. 03801. Alcoy / Alcoi, ALICANTE, Spain (+34)965547272,(+34)656323488 - https://www.hostalsavoy.com







<u>El menú</u> de Savoy Restaurante de Alcoy incluye aproximadamente 31 diferentes comidas y bebidas. En promedio pagarás por un plato / bebida alrededor de 8 €. Lo que no le gusta a <u>Cristian Gómez</u> de Savoy Restaurante:

Imposible acceder a la terraza. Menú modificado en el último momento y comida no digna de un restaurante y comida no muy fresca. muy decepcionado Comida: 1 Servicio: 3 Ambiente: 3 leer más. Con hermoso clima se puede incluso tomar algo en la zona exterior, y en los locales accesibles también llegan clientes con silla de ruedas o con discapacidades fisiológicas. WiFi está disponible gratis. Savoy Restaurante en Alcoy es un local que proporciona picante platos españoles típicos, Paraeldesayuno se ofrece aquí un delicioso brunch. Por supuesto, no debemos olvidar la extensa selección de especialidades de café y té en este restaurante, Puedes tomarte un respiro en el bar con una cerveza fresca u otras bebidas alcohólicas y no alcohólicas.

Carta de menús Savoy Restaurante



Süße desserts		Porción de tartas-tarrina	5
DUENDE	\$5.5	CHEESECAKE (TARTA DE QUESO)	\$5.5
Spaghetti		Witty menu	
CREMA		SOLOMILLO WELLINGTON	\$11.5
Sandwiches		Sin clasificar	
FRITA		PAN DE CALATRAVA	\$4.9
Platos principales		Pescados	
ENTRECOTTE CON VERDURITAS	\$14.2	LUBINA A LA RUSTIDERA	\$11.5
Primeros		BACALAO GRATINADO AL ALL I OLI SUAVE	\$10.9
PARRILLADA DE VERDURAS DE TEMPORADA	\$8.7	Tapas	
Sushi or sashimi		JAMÓN IBÉRICO Y QUESO CURADO	\$13.1
PULPO		ENSALADILLA RUSA	
Drinks		Carnes	
BEBIDAS		SOLOMILLO IBÉRICO CON SALSA STROGONOFF	\$10.9
Choice of main course		PLUMA IBÉRICA CON DUXEL DE SETAS Y BACON	\$15.8
DORADA A LA SAL	\$15.8	Los platos se preparan con	l
Seguimos		estos ingredientes	
ENSALADILLA DE LA CASA	\$8.7	ARROZ	
		CHOCOLATE	
Arroces (mínimo 2 perso	nas,	C	
precio por persona)		Ensaladas	
ARROZ A BANDA	\$8.7	ENSALADA SAVOY CON QUESO DE CABRA, BACON Y VINAGRETA DE	\$9.8

FRUTOS SECOS

Carta de menús Savoy Restaurante

		(
	3	
		1
1	34	0

ENSALADA DE RÚCULA Y CANÓNIGOS CON ACEITE DE TRUFA Y HUEVO POCHÉ	\$10.9	COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA	\$4.9
		CREMOSO BLANCO	\$4.9
ENSALADA CESAR CON CRUJIENTE DE POLLO ,BACON Y PARMESANO	\$9.8	TIRAMISÚ DE GALLETA OREO	\$5.5
		Aperitivos	
Arroces		MINIBURGUER SAVOY	\$2.7
ARROZ DE SECRETO IBÉRICO	\$8.7	PATATAS CON JAMÓN IBÉRICO Y	·
ARROZ DE PULPO Y GAMBAS DE		HUEVO ROTO	\$10.4
LA BAHÍA	\$9.8	CALAMAR DE LA BAHÍA SOBRE	
ARROZ DE MAGRO Y VERDURITAS	\$7.6	LECHO DE VERDURITAS AL DENTE Y GAMBAS	\$10.9
Este tipo de platos se sirven		PULPO A LA BRASA CON PARMENTIER DE PATATA TRUFADA	\$13.1
HELADO		BUÑUELO DE BACALAO CON	
PEZ		MERMELADA DE TOMATE	\$3.3
PAN		CREMA DE PATATA TRUFADA CON	
ENSALADA		HUEVO POCHÉ Y PANCETA IBÉRICA	\$3.8
Postres		PERICANA ALCOYANA CON ACEITE DE ABERQUINA	\$9.8
ARROZ CON LECHE		TARTAR DE SALMÓN AHUMADO	\$13.1
DONAS		CON QUESO DE CABRA	710.1

Carta de menús Savoy Restaurante



Savoy Restaurante

Casa Blanca, 9-11 BAJO. 03801. Alcoy / Alcoi, ALICANTE, Spain Horario de apertura: Miércoles 06:00-00:00 Jueves 06:00-00:00 Viernes 06:00-00:00 Sábado 06:00-00:00 Domingo 06:00-20:00 Martes 06:00-00:00

